TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

ATA DA 07* SESSÃO. EM 11 DE'FEVEREIR0 DE 2004

SESSÃO ORDINARIA

Presidência do Senhor Desembargador José Neves. Presentes os Senhores

Juízes Alderico Rocha, Pedro Nelson, José Roberto Amendola e Izonel

Paula Parreíra. Ausência justiñcada do Senhor Desembargador Luiz

Aparecido Gadotti. Procurador Regional Eleitoral, Dr. Zilmar Antonio

Drumond. Às dezessete horas e'trinta minutos foi abena a Sessão, sendo

lidas e aprovadas as atas da Sa e óa Sessões. Em seguida, após o Senhor

Presidente convidar o Juiz Izonel Paula Parreira para tomar assento no

Pleno, passou a palavra ao Juiz José Roberto Amendola para saúda-lo em
nome da Corte. Ato Contínuo, 0 Senhor Presidente desejou boas-vindas ao

ilustre juiz, que agradeceu as palavras que lhes foram dirigidas. Logo após,

iniciou-se o julgamento dos processos. AUTOS 4.022/03 -

PROCEDÊNCIAz PALMAS-TO - ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE PARTIDO POLÍTICO - EXERCÍCIO DE 2002 -

REQUERENTE: O PARTIDO VERDE DO TOCANTINS - RELATOR:
JUIZ PEDRO NELSON DE MIRANDA COUTINHO - Decisãoz

unânime pela aprovação das contas do partido referentes ao exercício

de 2002. Nada mais havendo a tratar, foi encerrad ¡
Sessão. E para

lavrei a

Tribunal, membros presentes e Procurador Regional Elei\to a1. Palmas, 09

de março de 2004.

Ata da 007 Sessão, em 11.02.04., às 17z30 hsJ 2

Ç
:

1

9

Desembargador LUIZ APARECI GADOTTI
nte /Correg or

Juiz JOSÉ ROBERTO AMENDOLA

®<>
Juiz IZON AULA PARREIRA

Dr. ZILMAR A T IO DRUMOND
Procurador Re '0nal Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-23T10:41:52-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento